Министерство образования и молодёжной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

ПРИКАЗ
« » -hO 202 Л

Об организации студенческого спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта, приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,
организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы во внеурочное время в ГАПОУ СО «Уральский
колледж технологий и предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий спортивный клуб (далее ССК), как
структурное подразделение ГАПОУ СО «Уральский колледж технологий и
предпринимательства».

2. Назначить руководителем ССК - Аблова Е.М., руководителя
физического воспитания.

3. Утвердить:

3.1. Положение о ССК;
3.2. Положение о Совете ССК;
3.3. Календарный план и план спортивно - массовых, физкультурно -

спортивных и социально - значимых мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по СПР Ахметову С.Н..

Директор И.А. Доронин